1
ORIGINAL LAMINATE
KOLLEKTION 2023-2024
FOR PARTNER & PROFESSIONELLE
2
FLOORS FOR REAL LIFE
Hos Pergo fremstiller vi utroligt smukke og ekstremt
slidstærke gulve. Ingen genveje, ingen kompromiser, kun

2033458
01799 DB
1674082
01799 DB
1674226
PGKIT10B DB
2265828
L0x52-01800 01800 DB
2033460
01800 DB
1674086
01800 DB
1674231
PGKIT02B DB
2257305
L0352-01802 01802 DB
2033408
01802 DB
1674090
01802 DB

2033508
01820 DB
1674189
01820 DB
1674499
PGKIT12B DB
2257309
L0x52-03363 01821 DB
2033461
01821 DB
1674190
01821 DB
1674500
PGKIT16B DB
2257312
L0352-03364 03364 DB
2033452
03364 DB
1845634
03364 DB
1845656
PGKIT19B DB
2257315
L0352-04085 04085 DB
2033515
04085 DB
2033529
04085 DB
2033542
PGKIT10B DB
2265828
L0352-04093 04093 DB
2033516
04093 DB
2033530
04093 DB
2033543
PGKIT02B DB
2257305
L0352-05787 05787 DB
2257861
05787 DB
2257872
05787 DB
2257883
PGKIT04B DB
2257307
L0352-05793 05793 DB
2257862
05793 DB
2257873
05793 DB
2257884
PGKIT15B DB
2257311
L0352-05798 05798 DB
2257859
05798 DB
2257870
05798 DB
2257881
PGKIT01B DB
2257304
L0352-05802 05802 DB
2257860
05802 DB
2257871
05802 DB
2257882
PGKIT18B DB
2257314
L0352-01822 01822 DB
2033509
01822 DB
1674192
01822 DB
1674501
PGKIT18B DB
2257314
L0352-01796 01796 DB
2033513
01796 DB
1674081
01796 DB